



27 מאי 2020

עובדי ועובדות וולפסון היקרים/ות,

כידוע לכם, שמנו לנו למטרה אסטרטגית בוולפסון לפתח את **עולם המחקר והחדשנות**. הקמנו את רשות המחקר והחדשנות, שיפרנו תהליכי עבודה פנים וחוץ ארגוניים, חיזקנו את המעטפת לחוקרים ועכשיו אנחנו בתהליכים מתקדמים לפיתוח **יזמות חדשניות מקומיות** ולהבאת חברות הזנק שיתנו מענה לאתגרים בפניהם עומד המרכז הרפואי. מטרתנו לבצע זינוק בזמן למאה ה-21 ולראות את בית החולים בשנת 2030 כמוביל בינלאומי בתחומים אלו. כמה טעימות מהתקופה האחרונה בנושא:

מחלקת עיניים בניהולו של **פרופ' גיא קליינמן** מקדמת מחקר ייחודי, הבוחן באמצעות בדיקה קלה מהירה ולא פולשנית, אפשרות **לאיתור של וירוס הקורונה בדמעות**. במידה ואכן תהיה הצלחה מוכחת למחקר-כפי שאנו מצפים, אפשר יהיה בעתיד הקרוב לבצע סקר אוכלוסייה גדול, מקיף ומהיר ולהפנות את החשודים להדבקות בנגיף לבדיקת PCR.

היחידה לטיפול במחלות זיהומיות, בניהולה של **ד"ר יסמין מאור**, מובילה בימים אלה מחקר ארצי הבוחן את **יעילות הטיפול בפלסמה** מהמחלימים מווירוס הקורונה. הפלסמה מכילה כמויות גדולות של נוגדנים כנגד הקורונה, ומטרתו של המחקר היא לבחון יעילות של מתן נסיוב זה לחולי קורונה המאושפזים בבתי החולים במצב בינוני עד קשה. המחקר מתבצע בשיתוף עם **ארגון הבריאות העולמי**, כאשר ברקע מתבצעת השוואה בין טיפולים שונים ויעילותם עבור חולי הקורונה הקשים. מחקרים אלה מתבצעים בשיתוף פעולה עם מנהל **המחלקה לטיפול נמרץ** בניהולו של **ד"ר אריה סורוקסקי** ועם **מנהלת היחידה למניעת זיהומים, ד"ר דבי בן דוד**.

מחלקת א.א.ג. בניהולו של **פרופ' יהודה רוט**, משתתפת פעילה ומובילה במספר מחקרים בינלאומיים אודות **אפיון התופעה הייחודית של פגיעה בכושר הריח והטעם** בקרב חולים בוורוס הקורונה, והשוואה בין תופעה זו בישראל לעומת מדינות אחרות בעולם.

מחלקת **נשים ומיילדות** בניהולו של **פרופ' קובי בר**, פרסמה מחקר של **ד"ר הדס גנר-הרמן** **ד"ר ערן ויינר** בנושא התניידות לאחר ניתוח קיסרי. מחקר זה נבחר למוביל ומצטיין על ידי **כתב העת 'גריין'** וצוין לאחרונה בהרחבה במסגרת פודקאסט רשמי של המגזין. זכינו להערכה בינלאומית.

מבחינת חדשנות, שירות חדש שהוכנס לבית החולים בתקופה האחרונה ובזמן ביצוע מרשים הוא **שירות הרפואה מרחוק** אשר מובילה בנחישות **ד"ר אנדריאה ניסנקורן**, **ניירולוגית ילדים בכירה באגף הילדים**. זאת בשיתוף פעולה עם **אגף המחשוב** בניהולו של **ישראל פיינברג**. במיזם זה שותפות המחלקות והיחידות הבאות; ניירולוגית ילדים, אנדוקרינולוגיה וסוכרת ילדים, נפורולוגיה ילדים, ריאות ילדים, גסטרו ילדים, זיהומיות ילדים, נשים (מרפאת אם ועובר), גסטרואנטרולוגיה, ניירולוגיה, גריאטריה וריאומטולוגיה. בקרוב יצטרפו לשירות גם הטיפול הפליאטיבי ונפרולוגיה. **עד כה בוצעו באמצעות מערך זה כ- 400 ביקורים (!)** באופן מהיר, נוח, יעיל וחשוב לא פחות – מאובטח. מדובר בשירות משמעותי וחשוב המשפר לאין שיעור את **חויית המטופלים** שלנו. זוהי כמובן, מטרה עליונה עבורנו.

זוהי רק ההתחלה, והעולם הדיגיטלי טומן בחובו היום אינספור אפשרויות לשיפור מסע המטופל, לשיפור איכות הטיפול הרפואי, ללוגיסטיקה ולתהליכי התייעלות שבסופו של יום ישפיעו על הבחירה של המטופלים בנו.

חג שבועות שמח ומאושר, לכם ולבני משפחותיכם.

בברכה,
אני אנה
ד"ר ענת אנגל

מנכ"לית המרכז הרפואי

